
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

ماموريت

حق مدرک

27,424,170
2,655,495
4,500,000
6,000,000
7,351,320

7,370,000
1,300,000

1,188,380

4,200,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه عمر و سرمايه

3,261,053
5,830,976
878,150

صندوق انصارالمهدي _ وام

صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

4,170,000
400,000

98,673,536

0110266221007

ابراهيم سليماني کراني

30

2530
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

25,999,686اضافه کاري(102)

٣7,824,485نوبتکاري

تعداد

30

850,000

2,860,000حق غذا

10,820,1794,570,000

15,390,179

4679957433كد ملي:

102
30
1

83,283,357
هشتاد و  سه ميليون و  دويست و  هشتاد و  سه هزار  و  سيصد و  پنجاه و  هفت 


